
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 4 november 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Uitvoeringsprogramma Groeiagenda 2022,

gelezen het voorstel van het college van 28 september 2021,

besluit:

1. Vaststellen van de Uitvoeringsagenda 2022 Groeiagenda.
2. Kennis te nemen van de thematische factsheets.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 november 2021,

griffier

M. Muijzer-van der Meijden

voorzitter

mr. drs. A.M.M. Jetten


